
 
 

 
1 
 

 

                                          PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení: 

 

„Rekonstrukce školní kuchyně v Gymnáziu  

a SOŠPg Nová Paka – dodávka gastrotechniky“ 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ.  

 

a) označení zadavatele:  

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740, se sídlem Kumburská 

740, Nová Paka, IČ: 60117001, jednající Mgr. Pavlem Matějovským, ředitelem.  

 

 předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení školní kuchyně – gastrotechniky do nově 

zrekonstruovaného objektu kuchyně a jídelny při internátě Gymnázia a Střední odborná školy pedagogická, 

Nová Paka, Kumburská 740.  

 

cena sjednaná v kupní smlouvě: 

4.340.000,- Kč bez DPH; 911.400,- Kč výše 21% DPH; 5.251.400,- Kč včetně DPH.  

 

b) použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení.  

 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

Č. Účastník IČ Datum přijetí Čas přijetí 

1 GAST-PRO s.r.o. 25939645 19. 2. 2018 9:38 hod. 

2 Zich a spol., s.r.o. 25267027 19. 2. 2018 10:13 hod.  

 

d) Žádný účastník nebyl vyloučen.  

 

e) dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru:  



 
 

 
2 
 

 

Společnost Zich a spol., s.r.o., IČ: 25267027, se sídlem Černožice nad Labem, Na Štěpníku 32, PSČ 50304. 
Po provedeném hodnocení se tato společnost stala vybraným dodavatelem, neboť její nabídka byla 
ekonomicky nejvýhodnější. Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěl 
zadavatel k závěru, že vybraný dodavatel prokázal splnění jak kvalifikace, tak i veškerých dalších podmínek 
zadávacího řízení.  

 

f) poddodavatelé: Vybraný dodavatel nebude využívat poddodavatele. 

 

g) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

j) Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden.  

 

k) Nabídky byly podávány v listinné podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla vedena 
elektronickými prostředky. Dosud není účinná povinnost zadavatelů přijímat výlučně elektronické nabídky.  

 

l) U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

m) Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

n) Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

V Hradci Králové, dne 19. 04. 2018 

 

 

 

 

___________________________ 

Zadavatel: Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická,  

Nová Paka, Kumburská 740 

Za: Centrum evropského projektování a.s. 

Eliška Erbenová 

 

 


		2018-04-19T16:47:29+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




